James & Nicholson

JN1058 Men's Tailored Softshell

JAMES &
nicHOoLsOon

by daiyec

Formati disponibili

Peso ing
VPE
(Pezzi per imballo/ pezzi

per cartone

Dimensioni in cm

1/2 petto

1/2 ampiezza sotto
lunghezza parte
anteriore dalla spalla
lunghezza del parte
posteriore dalla spalla
lunghezza della manica

Colori disponibili

acid-yellow (381C)

XL
560 g
1/20

XL
65,00 cm
63,00 cm
76,00 cm

78,00 cm

69,00 cm

XXL
602 g
1/20

XXL
69,00 cm
67,00 cm
78,00 cm

80,00 cm

70,50 cm

M oy 2060)

Giacca alla moda nuovo design

Softshell tessuto liscio superficie impermeabile
Lunga zip frontale
Collo rigido

2 tasche laterale e 2 tasche davanti con zip

Regolazione della taglia per orli maniche con bottoni automatici
JN1057: avvitata

Materiale:

Paese di origine:

Nomenclatura doganale:

Tessuto esterno (210 g/m2): 100%

poliestere

Volksrepublik China

62024010

Istruzioni per il lavaggio:

3XL
633 g
1/20

3XL
73,00 cm
71,00 cm
82,00 cm

84,00 cm

72,00 cm

EXR XA

. turquoise (312U)
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